МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Куфинская средняя общеобразовательная школа»

  Kufasosh@yandex.ru  ИНН 0526013387 ОГРН 1070523001108

с. Куфа

«27» февраля 2021 г.                  ПРИКАЗ                                  № 67

«О проведении всероссийских проверочных работ в 2021 году»

На основании статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Правил осуществления

мониторинга системы образования, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 г. № 662, приказа

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации и Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации  от 18.12.2019 № 1684/694/1377

«Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

мониторинга системы образования в части результатов национальных и

международных исследований качества образования и иных аналогичных

оценочных мероприятий, а также результатов участия обучающихся в

указанных исследованиях и мероприятиях» (зарегистрирован Минюстом

России  26.12.2019 г., регистрационный 56993), а также в целях реализации

мероприятия 1,2 «Совершенствование и реализация процедур оценки

степени и уровня освоения образовательных программ общего образования

обучающимися общеобразовательных организаций и профессиональных

образовательных организаций» ведомственной целевой программы

«Качество образования», утвержденной приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 22.01.2019 № 39, с изменениями,

внесенными приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 21.08.2019 г. №1204, от 21.01.2020 г. №182 и

во исполнение приказа Управления образования МР «Рутульский район»

mailto:Kufasosh@yandex.ru

от 10.02.2021 № 10 «О проведении всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных организациях МР «Рутульский район» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в сроки согласно

школьному графику ВПР, утвержденному 15.03.2021 по 21.05.2021 г.

1. График проведения Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2021 году и даты проведения

ВПР в МКОУ «Куфинская СОШ»

Период

проведения
Класс*

Учебный

предмет

Дата

проведения
Примечание

С 15 марта

по 21 мая

4

Русский язык 1

часть 05.04.2021

В штатном

режиме

Русский язык 2

часть 06.04.2021

В штатном

режиме

Математика

13.04.2021 В штатном

режиме

  Окружающий

мир 20.04.2021

В штатном

режиме

5

Русский язык 1

часть

14.04.2021 В штатном

режиме

Русский язык 2

часть

15.04.2021 В штатном

режиме

Математика

13.05.2021 В штатном

режиме

История

08.04.2021 В штатном

режиме

Биология

20.04.2021 В штатном

режиме

6
Русский язык

15.05.2021 В штатном

режиме

Математика

28.04.2021 В штатном

режиме

7

Русский язык

12.05.2021 В штатном

режиме

Математика

06.05.2021 В штатном

режиме

История

14.05.2021 В штатном

режиме

Биология

13.04.2021 В штатном

режиме